
UCHWAŁA Nr XIV/119/15 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie sieci kanalizacji sanitarnej  

i wodociągowej na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. t.j. poz.1515), art. 13 ust 1 i art. 37 ust. 3 i 4 w zw. z art. 6 pkt. 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r.: poz. 782, 

poz. 985, poz.1039, poz.1180, poz.1265, poz.1322, poz.1774, poz.1777), Rada Miasta Bielsk 

Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 

wybudowanych w 2014 r. i 2015 r. na rzecz Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.  

w Bielsku Podlaskim, 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Studziwodzka 37, KRS: 0000064444 na 

czas oznaczony dłuższy niż 3 lata w trybie bezprzetargowym, zgodnie z załącznikiem  do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 

 


